TRUNG TÂM BTXH TỔNG HỢP 1

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do-Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐXTVC Cam Lộ, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

         Niêm yết danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 kỳ

xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp 1

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 460/SNV-CCVC ngày 05/4/2024 của Sở Nội vụ về kế

hoạch tuyển dụng viên chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2024;

Căn cứ Công văn số 1307/SLĐTBXH-VP ngày 17/4/2024 về việc phân cấp tuyển

dụng viên chức đợt 1 năm 2024 và thực hiện Kế hoạch số 128/KH-TTBTXHTH1

ngày 08/5/2024 của Trung tâm Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1 về việc xét tuyển viên

chức vào làm việc tại Trung tâm Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1 năm 2024;

Căn cứ kết quả của Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức kiểm tra

điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển tại phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu

của vị trí việc làm tại Biên bản cuộc họp ngày 11/6/2024;

Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1 thông báo:

Đến 17 giờ 00 phút ngày 07/6/2024 Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp 1  đã

nhận 05 phiếu đăng ký dự tuyển của 05 thí sinh đăng ký tham dự kỳ xét tuyển viên

chức vào làm việc tại Trung tâm Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1 Quảng Trị. Ngày

11/6/2024, Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1 đã

tổ chức họp kiểm tra, đánh giá phiếu đăng ký dự tuyển của các thí sinh.

Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển là 05, có 05 thí sinh đủ điều kiện, tiêu

chuẩn tại vị trí việc làm của Trung tâm Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1 cần tuyển dụng,

số thí sinh không đủ điều kiện là 0 thí sinh.

Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1 thông báo

niêm yết danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 kỳ xét tuyển

viên chức vào làm việc tại Trung tâm Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1 (Có danh sách

kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Sở LĐTBXH (b/c);

- Trang Web SLĐTBXH;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG XTVC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Sơn

		2024-06-13T09:25:54+0700

		2024-06-13T10:29:58+0700

		2024-06-13T10:29:58+0700

		2024-06-13T10:29:58+0700